
КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  
КОРЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ  

КОРЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
Вул. Київська, 60, м. Корець, Рівненської області, 34700,  

E-mail: korec.gimnazia@gmail.com, веб-сайт: https://korec-gimnazia.e-schools.info/ 
Код ЄДРПОУ 22564401 

 
НАКАЗ 

29 жовтня  2021 року                                    м.Корець                                                 №106-о     

  

Про результати моніторингу рівня  
вихованості учнів 5-9-х класів 
 

На виконання плану роботи гімназії на 2021-2022 навчальний рік, наказу по закладу          

від 01.10.2021 року № 93-о «Про проведення моніторингу рівня вихованості здобувачів 

освіти  5-9-х класів», організовано роботу щодо проведення моніторингу рівня вихованості, 

визначення рівня сформованості в дітей базових якостей, що характеризують ставлення 

особистості до себе, сім’ї, родини, людей, праці, природи; культури і мистецтва, суспільства 

та держави.  

  Загальна кількість опитаних склала 269 здобувачів освіти. Робота проводилася для 

вивчення результативності виховного впливу на гімназистів, з’ясування ефективності 

реалізації педагогічних завдань, подальшого коригування на основі даних моніторингу.  

За результатами моніторингу високий рівень вихованості має 13% учнів, достатній 

–44% , середній – 40%, низький – 3%.  

Клас Рівні вихованості 
В Д С Н 

5-а 16 58 
22% 

20 20 60 - 
5-б 28 36 39 21 4 
5-в 14 7 36 57 - 
6-а 28 54 

20% 
4    68

​
    21

​  
7 

6-б 26 4 46 42 8 
7-а 20 53 

19% 
30 35 35 - 

7-б 18 11 61 28 - 
7-в 15 - 47 53 - 
8-а 25 64 

24% 
20 48 32 - 

8-б 24 17 42 37 4 
8-в 15 13 41 33 13 
9-а 14 40 

15% 
- 29 71 - 

9-б 26 4 54 42 - 

mailto:korec.gimnazia@gmail.com
https://korec-gimnazia.e-schools.info/


Всього  269 
учнів 

 13% 44% 40% 3% 

 

Високий показник вихованості учнів 5-б класу становить 36%, 7-а – 30%, 5-а, 8-а – 

20%, що свідчить про ефективну роботу класних керівників щодо формування в учнів 

загальновизначених цінностей та якостей особистості (класні керівники Бондар Олена 

Ростиславівна, Цендрикова Оксана Святославівна, Кислю Надія Павлівна, Шендецька Ірина 

Петрівна).  

Результати моніторингу рівня вихованості учнів показали, що низький рівень 

вихованості наявний у 8-в, 6-б, 6-а, 5-б, 8-б класах (класні керівники Зінченко Лариса 

Валентинівна, Бондар Олена Святославівна, Тарасюк Наталія Василівна, Бондар Олена 

Ростиславівна, Лук’янчук Оксана Сергіївна). 

У загальному по школі середній показник становить 4,0, що свідчить про достатній 

рівень вихованості учнів. 

У зв’язку з вищезазначеним, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Степчиній Наталії Петрівні: 

1.1. Продовжити вдосконалення системи виховної роботи з метою підвищення рівня 

вихованості здобувачів освіти 

упродовж навчального року.  

1.2. Висвітлити результати моніторингу на нараді при директору  

у листопаді 2021. 

2. Класним керівникам 5-9-х класів: 

2.1. Взяти до відома та використовувати в подальшій роботі результати моніторингу 

рівня вихованості здобувачів освіти 

упродовж навчального року.  

2.2. Продовжити роботу щодо формування в учнів загальнолюдських цінностей та 

якостей особистості з використанням сучасних педагогічних технологій 

упродовж навчального року.  

2.3. Організувати проведення циклу годин спілкування в класах на морально-етичні 

теми та правові теми  

упродовж навчального року.  



2.4. Удосконалити роботу щодо формування в дітей навичок самопізнання, 

самовизначення, самореалізації, самовдосконалення 

систематично.  

3. Педагогу-організатору Ковальчук Віталії Ігорівні спрямувати роботу гімназійного 

самоврядування на залучення дітей, схильних до девіантної поведінки, до участі в 

колективних виховних справах  

упродовж навчального року.  

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Степчину Наталію Петрівну. 

 

В. о. директора​ Олександр БОНДАР 

 

З наказом ознайомлені: ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

Ю.Савчук​ Н.Степчина​ О.Багінська​  

Ю.Стецюк                                           О.Р.Бондар​ А.Марчук ​  

О.Цендрикова​ О.Лук’янчук​ І.Шендецька​  

О.С.Бондар​ Н.Кислюк ​ Ю.Павлюк 

Л.Зінченко​ Н.Тарасюк​ В.Ковальчук​  

 

 

 


